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EL PACTO DE CÁRDENAS
”Punaviini, mutta valkoviini sielultaan”

Tarina Tämä poikkeuksellinen viini korjattiin syyskuun jälkipuoliskolla tilaviininä,
jonka kolme palstaa ovat satavuotiaita ja neljäs (Los Cabos) on istutettu vuonna 1957.
Sekatarhat sijaitsevat Alto Najerillan sydämessä 600 metrin korkeudessa ja niissä punainen
Garnacha Tinta ja valkoinen Viura kasvoivat yhdessä, mutta mukana ovat myös Tempranillo,
Malvasía, Graciano, Mazuelo ja muutama tunnistamaton lajike. Maserointi neljä päivää
betonisäiliössä, jossa alkanut käyminen jatkui terästankeissa. Kypsytys 12 kuukautta, puolet
5000 litran tammiastiassa ja puolet betonisäiliössä. Viini sopii vegaaneille.

Tuottaja ”Me olemme levottomia, luovia ja kapinallisia. Me olemme
toisinajattelijoita, jotka haluamme mullistaa viinimaailman menettämättä sisintämme. Me
pullotamme tarinoita ja kerromme niitä kulkiessamme”, sanoo Vintaen toimitusjohtaja
Ricardo Arambarri. Enemmän kuin viinialan yritys, Vintae on bileet, josta et haluaisi jäädä
pois. Onneksi kutsu on mukana joka pullossa ja pulloja riittää. Vintaen juuret ovat Riojassa,
mutta he toimivat jo 15 eri alkuperäalueella. Jokainen viini on alkanut projektina, jossa on
haastettu perinteinen tapa nähdä ja tehdä. Vintaella on uskallettu unelmoida, yrittää ja
tehdä paljon työtä. Ja tehdä uusiksi, muuttaa maailmaa. Ja pitää hauskaa. ”Me olemme
hurmahenkiä viinin suhteen. Me teemme viiniä, me juomme sitä ja me jopa myymme sitä”.
Vintae on iältään nuori, mutta juuriltaan vanha. Radikaali, joka tietää mitä se on
muuttamassa ja miksi.

VÄRI Kuulas, granaattiomenan punainen väri.

TUOKSU Rehevässä tuoksussa voi havaita vadelmia, mansikoita, punaisia omenoita,
jogurttia, valkoista balsamicoa, sitrusta ja makeita kukkia.

MAKU Maku on herkän ja herkullisen hedelmäinen, suu kertoo mehevästä
valkoviinistä, jota tekee mieli kulautella. Runsas hapokkuus ja pieni karheus tuovat
mieleen roseesamppanjan, josta ovat kuplat hävinneet. Pitkä, hienostunut loppu
kuiskuttelee samaa elämystä monimuotoisena tanssivien aromien leikkinä, johon
lomittuu tynnyrikypsytyksen tuoma kevyt mausteisuus. Viettelevä, tyylikäs ja ihastuttava
viini.

KÄYTTÖVINKIT Tämä hämmästyttävä kukon silmän värinen viini on parhaimmillaan
seurusteluviininä, eikä puhe siitä heti lopu. Toki se on myös maistuva aperitiivi,
pikkusuolaisten, mietojen juustojen, leikkeleiden, risottojen, salaattien, savustettujen
ruokien ja hampurilaisten viini.

VIINITYYPPI Punaviinit
RYPÄLEET Garnacha

Viura
VALMISTUTTAJA Vintae
ALKOHOLIPITOISUUS 13%
SOKERIPITOISUUS 2,4 g/l

PAKKAUSKOKO 6 pll
PULLONSULJENTA Luonnonkorkki
PULLON KOKO 0,75 l
TUOTENUMERO 260063

NoreNorex Vx Vastuullisuusmittari: Vintaeastuullisuusmittari: Vintae
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